
TAAVETIN JÄÄHALLIN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT

Jäähallin viihtyisänä pitäminen ja turvallisuus edellyttää seuraavien asioiden
huomioimista ja noudattamista:

Pukukopit

* jokaisella ryhmällä/joukkueella on käytössään yksi pukutila, ellei erikseen ole muuta
 sovittu
* ryhmän vastuuhenkilö valvoo tilojen käyttöä ja tarkistaa pukutilan kunnon ennen
 pois lähtöä
* käyttäjät siistivät pukutiloista suurimmat roskat mm. teipit, paperit yms. roskiksiin.
 Siivouksen laiminlyönnistä voimme evätä joukkueen käyttövuoron
* vierasjoukkueiden pukutilan siisteydestä ja kunnon tarkistuksesta vastaa kotijoukkue
* pukutiloihin tulleet huolimattomuudesta johtuvat vauriot laskutetaan käyttäjältä
 kunta ei vastaa kadonneista tavaroista
* pukutilat toimivat ainoastaan pukeutumistiloina, ei kokous- ym. tarkoituksiin

Halli

* jään ajon aikana ei kaukalossa saa olla muita kuin jäänhoitaja
* jäänajon ja jäätymisen vaatima aika on vähintään 10 min ja jäälle meno on sallittu
 ehdottomasti vasta kun huoltoportti on suljettu
* poikittain laukominen jäällä on kielletty yleisövuorojen aikana
* jäässä olevista vaurioista tulee ilmoittaa heti hallin henkilökunnalle
* aitioiden siistinä pitämisestä vastaa kotijoukkue/tapahtuman järjestäjä
* purukumin ja nuuskan käyttö hallissa on kielletty. Tupakointi on sallittua ainoastaan hallin
ulkopuolella sille osoitetulla paikalla
* tilojen varaaja vastaa siitä, että tilat ovat asiallisessa kunnossa varauksen päätyttyä

Turnaukset ja muut tapahtumat

* tilat siivotaan turnauksen jälkeen niin, ettei se haittaa seuraavaa käyttäjää. Koskee
 myös hallien ympäristöä
* tapahtuman järjestäjä/seura huolehtii, että jokaisella osallistuvalla joukkueella on
 pukutilat
* katsomon roskien siistimisestä ottelun/tapahtuman jälkeen vastaa ottelun/tapahtuman
 järjestäjä
* jos seurojen omat vuorot eivät riitä tapahtumaan, ensisijaisesti seurat sopivat
 keskenään vuorojen vaihdosta ja informoivat siitä liikuntatoimelle
* tapahtumien/turnausten järjestäjä vastaa tapahtuman turvallisuudesta. Hallin
 maksimi henkilömäärä on 370 henkilöä
* harjoituskäytön toiminnasta ja turvallisuudesta on vastuussa tilan vuokraaja

Yleistä

* avotulen teko koko hallialueella on kielletty. Ilkivaltaisen hälytyksen aiheuttaja maksaa
 aiheuttamansa hälytyksen kulut
* pysäköinti on sallittu ainoastaan pysäköintiin varatuilla paikoilla


